桂林市医学会

关于召开桂林市医学会普通外科分会换届选举大会 暨 2019 年学术年会的通知

各有关单位:

为促进我市普通外科技术学术的交流及提高,继续搭建起我市普通外科学术交流的平台,适应新形势下医改加强医联体建设的要求,进一步规范我市普外科疾病诊疗技术,加强人才队伍建设,经研究,桂林市医学会定于2019年12月6日至8日在桂林市桂山华星酒店举办桂林市医学会普通外科分会换届选举大会暨2019年学术年会,届时将邀请区内外著名专家进行学术讲座及现场手术演示,内容前沿,题材新颖,技术实用,手术演示直观。我们诚挚地邀请各级医院普外同道踊跃参会。现将会议有关事宜通知如下:

- 一、会议报到时间、地点及费用
- (一)报到及会议时间:

报到时间: 2019年12月6日下午15:00-21:00

会议时间: 2019年12月7日全天学术会议及手术演示

(二)报到及会议地点:

报到地点: 桂林市桂山华星酒店(桂林市七星区穿山路 42 号)一楼大厅

会议地点: 桂林市桂山华星酒店延惠店

- 二、会议内容:
- (一) 桂林市医学会普通外科分会换届选举大会;
- (二) 桂林市医学会普通外科分会 2019 年学术年会:
 - 1、学术讲座:
- 2、手术演示:腹腔镜胃癌根治术——同济医科大学附属 同济医院龚建平教授团队;其他手术根据当时病人情况决定。

三、参会人员:

桂林市各级医院从事普外科专业的医生;

桂林市各级医院普外专业的护理人员;

欢迎区内外各级医院的相关人员参会。

四、会议费用及学分:

- (一)会议注册费: 300 元/人,食宿统一安排,往返交通费、住宿费自理,费用回单位报销。
 - (二) 学分授予:继续医学教育 [类学分 5 分。

五、报名及会务联系人:

杨鸿 18878396283; 伍家发 18978671900; 刘祖定 18978671503。

